

č. smlouvy Objednatele: SMLD-0895/00066001/2024

č. smlouvy Zhotovitele: S25-055-0104

EVIDENCE ZMĚNY č. 2

(dále jen „Evidence“)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

(dále jen „Objednatel“)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o., Dopravní stavby STŘED
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je-li odkazováno na jednoho z nich).

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. 1. Smluvní strany evidují s ohledem na znění čl. 6.7 písm. c) smlouvy č. SMLD-0895/00066001/2024 (dále jen „Smlouva“) ve smyslu čl. 7.2 a čl. 7.5. směrnice Objednatele R-Sm-36 upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Směrnice o změnách“) tuto změnu.

2. PŘEDMĚT EVIDENCE ZMĚNY

2. 1. Předmětem Evidence je vyhrazená Změna ze Smlouvy, již se rozumí zejména měření (Doměrky) skutečně provedeného množství plnění u měřených smluv (dále jen „Měření“).

Potřeba provedení těchto prací v průběhu realizace zakázky vzniká z důvodu:

- a) upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby nebo
- b) upřesnění objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace.

2. 2. Doměrky jsou výhradně zpřesněním skutečně vykonaného množství oproti odhadovanému množství uvedenému v původním soupise prací, které nemění povahu zakázky ani jiné smluvní podmínky. Jakékoliv úpravy, které mění více než jen množství nebo mají vliv na povahu zakázky, nemohou být klasifikovány jako doměrky a musí být posuzovány jako potenciální změny smlouvy dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

3. PROHLÁŠENÍ

3. 1. Smluvní strany pro vyloučení pochybností prohlašují, že tato Evidence je vyhrazenou změnou ve Skupině 1 Směrnice o změnách, pro níž platí čl. 7. 5. a 7. 6. Směrnice o změnách. Tato Evidence není změnou během výstavby (dále jen „ZBV“) ve smyslu úplné dokumentace Změny podle Směrnice o změnách (čl. 2.14 Směrnice o změnách).

4. PŘÍLOHY

4. 1. Přílohami této Evidence jsou krycí list, změnový list (dle čl. 7. 6. Směrnice o změnách) a oceněný soupis prací.
4. 2. Přílohy jsou upraveny pro potřeby Evidence tak, aby z nich bylo patrné, že se nejedná o ZBV ve smyslu čl. 2.14 Směrnice o změnách.

5. PŘÍLOHA DLE ČL. 18.1. PÍSM. A) SMĚRNICE O ZMĚNÁCH – KRYCÍ LIST

Krycí list ZBV

Název Stavby dle SoD: III-1138, III-1139, II-113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS: 0/1	Číslo ZBV: 2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): III/1139 x s II/113 - Vrátkov z.z.			
Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov IČ: 00066001		
Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., Dopravní stavby STŘED Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice IČ: 48035599		
Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5			
ZBV č./ Skupina	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem
2.1	0,00	367 407,00	367 407,00
ZBV č./ SUMA	Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných
1	0,00	367 407,00	367 407,00
Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02) a pro Rozpis ocenění změn položek (04).			
ZBV - krycí list			

6. PŘÍLOHA DLE ČL. 18.1. PÍSM. B) SMĚRNICE O ZMĚNÁCH – ZMĚNOVÝ LIST

Změnový list			
Název Stavby dle SoD: III-1138, III-1139, II-113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice		Číslo SO/PS / / pořadí Změny SO/PS:	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) III/1139 x s II/113 - Vrátkov z.z.		0/1	
Číslo ZBV / Skupina změny: 2.1			
Strany smlouvy o dílo SMLD - 0895/00066001/2024 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 04.09.2024 (dále jen Smlouva):			
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov			
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice			
Přílohy Změnového listu:		Příjemce	
1. Krycí list	1	počet listů	Objednatel
2. Změnový list	1	počet listů	Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací	-	počet listů	Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek	-	počet listů	Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do Skupin	-	počet listů	Supervize
6. Přehled dokladů	-	počet listů	
7. Soupis prací SO po všech změnách	1	počet listů	
Další doklady dle přehledu dokladů	0	počet listů	
Iniciátor Změny: Objednatel			
Předmět Změny: Navýšení plochy sanací			
Název (dílčí) Změny: Navýšení plochy sanací Popis a zdůvodnění Změny: Při realizaci došlo k upřesnění prováděné plochy, kdy bylo nutné sanovat větší plochu podloží než bylo předpokládáno. Z toho důvodu je navýšen počet množství pro sanaci a zvyšuje se tím i cena za stavební objekt. Viz paragraf 19 Směrnice R-Sm-36.			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Změn záporných	Cena navrhovaných Změn kladných	Cena navrhovaných Změn záporných a Změn kladných celkem	Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn záporných
0,00	367 407,00	367 407,00	367 407,00
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:			
Zhotovitel (stavbyvedoucí):	jméno	Jan Tománek	podpis
Zástupce Objednatele odpovědný za cenové projednání změny:	jméno		podpis
Zástupce Objednatele:	jméno	Miroslav Trpišovský / Ing. Ján Kukura	podpis
Zástupce Objednatele č. 2:	jméno	Vladimír Kratochvíl	podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 **Obchodních podmínek**. **Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo.** Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba):	jméno	Ing. Jan Fidler, Dis.	podpis
Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba): [nevyužije se v případě, že je smlouva pouze dvoustranná]	jméno	Ing. Jaroslava Jurková	podpis
Zhotovitel:	jméno	Ing. Milan Štěrba	podpis

7. PŘÍLOHA DLE ČL. 18 Odst. 1 písm. h) SMĚRNICE O ZMĚNÁCH – OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/1138, III/1139, III/113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 0/1								SO 0/1					
Číslo a název rozpočtu: III/113 x s III/1139 - Doubravčice z.z.								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství dle SOD včetně ZBV č.1	Množství po Změně č.2	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R položka	DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zam.	kpl	1,00	1,00	0,00	69 540,21	69 540,21	0,00	0,00	69 540,21	0,00	0,00
	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	855,00	855,00	0,00	65,43	55 942,65	0,00	0,00	55 942,65	0,00	0,00
	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM	m2	855,00	855,00	0,00	28,77	24 598,35	0,00	0,00	24 598,35	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (84 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	136,80	136,80	0,00	57,47	7 861,90	0,00	0,00	7 861,90	0,00	0,00
	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M (a uložení na skládku)	m	1 680,00	1 680,00	0,00	57,97	97 389,60	0,00	0,00	97 389,60	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (840 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	1 344,00	1 344,00	0,00	57,47	77 239,68	0,00	0,00	77 239,68	0,00	0,00
	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	5 239,30	5 239,30	0,00	242,06	1 268 224,96	0,00	0,00	1 268 224,96	0,00	0,00
	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	m3	257,47	257,47	0,00	4 544,10	1 169 969,43	0,00	0,00	1 169 969,43	0,00	0,00
	572223	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - 2x	m2	5 239,30	5 239,30	0,00	11,03	57 789,48	0,00	0,00	57 789,48	0,00	0,00
	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM - 2x	m2	5 239,30	5 239,30	0,00	3,45	18 075,59	0,00	0,00	18 075,59	0,00	0,00
	931312	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLMKOU PRŮŘ DO 200MM2	m	889,00	889,00	0,00	34,48	30 652,72	0,00	0,00	30 652,72	0,00	0,00
	113762	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	889,00	889,00	0,00	63,22	56 202,58	0,00	0,00	56 202,58	0,00	0,00
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	210,00	210,00	0,00	120,69	25 344,90	0,00	0,00	25 344,90	0,00	0,00
	113743	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL DO 50MM	m2	985,30	985,30	0,00	62,90	61 975,37	0,00	0,00	61 975,37	0,00	0,00
	113741	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL DO 30MM	m2	4 254,00	4 254,00	0,00	35,33	150 293,82	0,00	0,00	150 293,82	0,00	0,00
	R položka	Sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle tech. specifikac)	m2	360,00	360,00	0,00	1 224,69	440 888,40	0,00	0,00	440 888,40	0,00	0,00
	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	18,00	18,00	0,00	74,71	1 344,78	0,00	0,00	1 344,78	0,00	0,00
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (VODÍČÍ ČÁRA)	m2	210,00	210,00	0,00	372,18	78 157,80	0,00	0,00	78 157,80	0,00	0,00
		Celkem						3 691 492,21	0,00	0,00	3 691 492,21	0,00	0,00

Rozpis položek a cen Změny													
Název stavby dle SoD: III/1138, III/1139, II/113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 0/1								SO 0/1					
Číslo a název rozpočtu: III/1138 Tismice k.z. - Vrátkov z.z.								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R položka	č. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření	kpl	1,00	1,00	0,00	58 045,96	58 045,96	0,00	0,00	58 045,96	0,00	0,00
	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	1 310,00	1 310,00	0,00	75,09	98 367,90	0,00	0,00	98 367,90	0,00	0,00
	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	m2	1 310,00	1 310,00	0,00	28,77	37 688,70	0,00	0,00	37 688,70	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (131 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	209,60	209,60	0,00	57,47	12 045,71	0,00	0,00	12 045,71	0,00	0,00
	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M (a uložení na skládku)	m	2 620,00	2 620,00	0,00	57,97	151 881,40	0,00	0,00	151 881,40	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (1310 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	2 096,00	2 096,00	0,00	57,47	120 457,12	0,00	0,00	120 457,12	0,00	0,00
	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	6 287,70	6 287,70	0,00	242,06	1 522 000,66	0,00	0,00	1 522 000,66	0,00	0,00
	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	m3	269,38	269,38	0,00	4 567,44	1 230 395,26	0,00	0,00	1 230 395,26	0,00	0,00
	572223	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - 2x	m2	12 575,40	12 575,40	0,00	11,03	138 706,66	0,00	0,00	138 706,66	0,00	0,00
	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM - 2x	m2	12 575,40	12 575,40	0,00	3,45	43 385,13	0,00	0,00	43 385,13	0,00	0,00
	931312	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2	m	20,00	20,00	0,00	34,48	689,60	0,00	0,00	689,60	0,00	0,00
	113762	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	20,00	20,00	0,00	63,22	1 264,40	0,00	0,00	1 264,40	0,00	0,00
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	328,00	328,00	0,00	120,69	39 586,32	0,00	0,00	39 586,32	0,00	0,00
	113743	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM	m2	540,70	540,70	0,00	85,00	45 959,50	0,00	0,00	45 959,50	0,00	0,00
	113741	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 30MM	m2	1 000,00	1 000,00	0,00	53,74	53 740,00	0,00	0,00	53 740,00	0,00	0,00
	9111A3	ŘADLÍ SILNIČNÍ S VODOROVNÝM PŘESUNEM - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	8,00	8,00	0,00	804,60	6 436,80	0,00	0,00	6 436,80	0,00	0,00
	R položka	sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle tech. specifikace)	m2	350,00	350,00	0,00	1 224,69	428 641,50	0,00	0,00	428 641,50	0,00	0,00
	96686	ODSTRANĚNÍ ODRAZNÍKŮ	ks	10,00	10,00	0,00	189,66	1 896,60	0,00	0,00	1 896,60	0,00	0,00
	9113C1	OSVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DOD. A MON.	bm	420,00	420,00	0,00	1 954,02	820 688,40	0,00	0,00	820 688,40	0,00	0,00
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (VODÍCÍ ČÁRA)	m2	328,00	328,00	0,00	362,36	118 854,08	0,00	0,00	118 854,08	0,00	0,00
	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	10,00	10,00	0,00	74,71	747,10	0,00	0,00	747,10	0,00	0,00
	014132	poplatky za skládku typ S-NO	t	121,20	121,20	0,00	348,66	42 257,59	0,00	0,00	42 257,59	0,00	0,00
		Celkem						4 973 736,39	0,00	0,00	4 973 736,39	0,00	0,00

Název stavby dle SoD: III/1138, III/1139, II/113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice Číslo a název SO/PS: 0/1 Číslo a název rozpočtu: III/1139 x s II/113 - Vrátkov z.z.								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
								SO 0/1					
								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R položka	č. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření s	kpl	1,00	1,00	0,00	61 528,26	61 528,26	0,00	0,00	61 528,26	0,00	0,00
	56962	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	m2	2 861,00	2 861,00	0,00	75,09	214 832,49	0,00	0,00	214 832,49	0,00	0,00
	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	m2	2 861,00	2 861,00	0,00	28,77	82 310,97	0,00	0,00	82 310,97	0,00	0,00
	151 11	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (286,1 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	457,76	457,76	0,00	57,47	26 307,47	0,00	0,00	26 307,47	0,00	0,00
	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M (a uložení na skládku)	m	5 722,00	5 722,00	0,00	57,97	331 704,34	0,00	0,00	331 704,34	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (2861 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	4 578,00	4 578,00	0,00	57,47	263 097,66	0,00	0,00	263 097,66	0,00	0,00
	R položka	sanace konstrukčních vrstev tl. 350 mm (dle tech. specifikace)	m2	600,00	900,00	300,00	1 224,69	734 814,00	0,00	367 407,00	1 102 221,00	367 407,00	0,50
	574A44	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	m2	14 305,00	14 305,00	0,00	242,06	3 462 668,30	0,00	0,00	3 462 668,30	0,00	0,00
	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S	m3	572,20	572,20	0,00	4 567,44	2 613 489,17	0,00	0,00	2 613 489,17	0,00	0,00
	572223	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 - 2x	m2	28 610,00	28 610,00	0,00	11,03	315 568,30	0,00	0,00	315 568,30	0,00	0,00
	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM - 2x	m2	28 610,00	28 610,00	0,00	3,45	98 704,50	0,00	0,00	98 704,50	0,00	0,00
	931312	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLVKOU PRŮŘ DO 200MM2	m	50,00	50,00	0,00	34,48	1 724,00	0,00	0,00	1 724,00	0,00	0,00
	113762	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m	50,00	50,00	0,00	63,22	3 161,00	0,00	0,00	3 161,00	0,00	0,00
	915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m2	716,00	716,00	0,00	120,69	86 414,04	0,00	0,00	86 414,04	0,00	0,00
	113743	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 50MM	m2	650,00	650,00	0,00	68,41	44 466,50	0,00	0,00	44 466,50	0,00	0,00
	113741	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH TL. DO 30MM	m2	2 000,00	2 000,00	0,00	41,32	82 640,00	0,00	0,00	82 640,00	0,00	0,00
	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	m	15,00	15,00	0,00	74,71	1 120,65	0,00	0,00	1 120,65	0,00	0,00
	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA (VODÍČÍ ČARA)	m2	716,00	716,00	0,00	352,87	252 654,92	0,00	0,00	252 654,92	0,00	0,00
		Celkem						8 677 206,57	0,00	367 407,00	9 044 613,57	367 407,00	0,50

Název stavby dle SoD: III/1138, III/1139, II/113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 0/1								SO 0/1					
Číslo a název rozpočtu: III/1139 x s II/113 - Vrátkov z.z. - propustek								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R položka	č. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření	kpl	1,00	1,00	0,00	8 045,98	8 045,98	0,00	0,00	8 045,98	0,00	0,00
	03100	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl.	1,00	1,00	0,00	4 597,70	4 597,70	0,00	0,00	4 597,70	0,00	0,00
	272315	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	m3	2,40	2,40	0,00	5 534,57	13 282,97	0,00	0,00	13 282,97	0,00	0,00
	574 E 46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	9,00	9,00	0,00	267,90	2 411,10	0,00	0,00	2 411,10	0,00	0,00
	574 E 46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	m2	12,00	12,00	0,00	267,90	3 214,80	0,00	0,00	3 214,80	0,00	0,00
	9113C1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	bm	24,00	24,00	0,00	1 954,02	46 896,48	0,00	0,00	46 896,48	0,00	0,00
	899525	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	m3	8,40	8,40	0,00	5 719,26	48 041,78	0,00	0,00	48 041,78	0,00	0,00
	9183C3	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM PLASTOVÝCH	m	8,00	8,00	0,00	4 112,07	32 896,56	0,00	0,00	32 896,56	0,00	0,00
	967165	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 8KM	m3	12,00	12,00	0,00	3 557,26	42 687,12	0,00	0,00	42 687,12	0,00	0,00
	15140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	t	25,20	25,20	0,00	57,47	1 448,24	0,00	0,00	1 448,24	0,00	0,00
	122935	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 8KM	m3	6,00	6,00	0,00	613,02	3 678,12	0,00	0,00	3 678,12	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (6 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	9,60	9,60	0,00	57,47	551,71	0,00	0,00	551,71	0,00	0,00
	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	m3	8,00	8,00	0,00	9 501,66	76 013,28	0,00	0,00	76 013,28	0,00	0,00
	318365	VÝZTUŽ ZDÍ ODDĚL A OHRAD Z OCELI 10505, B500B	t	0,03	0,03	0,00	79 724,00	1 993,10	0,00	0,00	1 993,10	0,00	0,00
	62147	AVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PODHLEDŮ OMÍT Z MALTY ZVLÁ	m2	12,00	12,00	0,00	1 149,43	13 793,16	0,00	0,00	13 793,16	0,00	0,00
	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	m	36,00	36,00	0,00	60,06	2 162,16	0,00	0,00	2 162,16	0,00	0,00
	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	m2	5,00	5,00	0,00	1 034,48	5 172,40	0,00	0,00	5 172,40	0,00	0,00
		Celkem						306 886,67	0,00	0,00	306 886,67	0,00	0,00

Název stavby dle SoD: III/1138, III/1139, II/113 Tismice, Vrátkov, Doubravčice								ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)					
Číslo a název SO/PS: 0/1								SO 0/1					
Číslo a název rozpočtu: III/1139 x s II/113 - Vrátkov z.z. - propustek								Skupina změn 1					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství po Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	R.položka	č. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření	kpl	1,00	1,00	0,00	8 045,98	8 045,98	0,00	0,00	8 045,98	0,00	0,00
	03100	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kpl	1,00	1,00	0,00	4 597,70	4 597,70	0,00	0,00	4 597,70	0,00	0,00
	94190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M30	16,00	16,00	0,00	93,39	1 494,24	0,00	0,00	1 494,24	0,00	0,00
	93610	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR DŘEVĚNÉ	m3	1,00	1,00	0,00	7 586,21	7 586,21	0,00	0,00	7 586,21	0,00	0,00
	96617	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA	m3	1,00	1,00	0,00	804,60	804,60	0,00	0,00	804,60	0,00	0,00
	967154	BOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON S ODVOZEM DO 5	m3	2,70	2,70	0,00	3 788,85	10 229,90	0,00	0,00	10 229,90	0,00	0,00
	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	t	5,67	5,67	0,00	80,46	456,21	0,00	0,00	456,21	0,00	0,00
	122934	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. III, ODVOZ DO 5KM	m3	9,60	9,60	0,00	612,44	5 879,42	0,00	0,00	5 879,42	0,00	0,00
	15111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI (6 m3 x 1,6 t/m3 koeficient)	t	15,36	15,36	0,00	57,47	882,74	0,00	0,00	882,74	0,00	0,00
	97816	SEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTE	m3	0,50	0,50	0,00	4 482,76	2 241,38	0,00	0,00	2 241,38	0,00	0,00
	317325	ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	m3	4,00	4,00	0,00	9 501,67	38 006,68	0,00	0,00	38 006,68	0,00	0,00
	317366	VÝTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ	t	0,03	0,03	0,00	43 218,40	1 080,46	0,00	0,00	1 080,46	0,00	0,00
	93857	BROUŠENÍ BETON KONSTR	m2	31,36	31,36	0,00	411,38	12 900,88	0,00	0,00	12 900,88	0,00	0,00
	62147	ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ PODHLEDŮ OMÍT Z MALTY ZVLÁŠTNÍ	m2	18,36	18,36	0,00	1 149,42	21 103,35	0,00	0,00	21 103,35	0,00	0,00
	626211	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 10MM	m2	7,95	7,95	0,00	3 448,28	27 413,83	0,00	0,00	27 413,83	0,00	0,00
	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	m2	18,36	18,36	0,00	18,78	344,80	0,00	0,00	344,80	0,00	0,00
	9113C1	SVODIDLO OCEL SILNÍČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	m	52,00	52,00	0,00	1 954,02	101 609,04	0,00	0,00	101 609,04	0,00	0,00
	9111A3	ZÁBRADLÍ SILNÍČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	m	5,50	5,50	0,00	804,60	4 425,30	0,00	0,00	4 425,30	0,00	0,00
		Celkem						249 102,71	0,00	0,00	249 102,71	0,00	0,00

								Cena celkem ve Smlouvě vč. ZBV č.1 v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem po Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	
CELKEM ZA CELOU STAVBU:								17 898 424,55	0,00	367 407,00	18 265 831,55	367 407,00	

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 8. 1.** Tato Evidence se uveřejňuje v registru smluv. Není-li dohodnuto v konkrétním případě jinak, uveřejní tuto objednatel.
- 8. 2.** Evidence je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál.
- 8. 3.** Tato Evidence se s ohledem na čl. 7.5. Směrnice o změnách podepisuje elektronickými podpisy Smluvních stran.

Za Objednatele:

Krajská správa a údržba silnic, p.o.
V Říčanech dne dle data elektronického podpisu

.....

Za Zhotovitele:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
V Kolíne dne dle data elektronického podpisu

.....